
DODATEK Č. 1 
V r V vr ı KE SMLOUVE O VYPUJCCE ZARIZENI 

Tento dodatek č. 1 (,,Dodatek“) ke Smlouvě O výpůjčce ze dne 10. 7. 2017 (dále jen 
(“Smlouva”) Se uzavírá mezi níže uvedenými stranami: 

Abbott Laboratories, S. r. 0., společností řádně registrovanou podle zákonů České 
republiky, se sídlem Praha 6, Hadovka Office Park, Evropská 2591/33d, PSČ: 160 O0, 
IČ: 25095145, zapsanou V obchodním rejstříku Městského soudu vPraze, oddíl C, vložka 
48372, osoba oprávněná k jednání: Mgr. Kamila Rothbauerová, MBA, Enterprise Account 
Manager CR&SR, na základě plné moci Abbott Laboratories, s.r.o. 

Firma: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo: Nebahovská 1015, Prachatice H, 383 01 Prachatice 
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 
1461 
IČ; 26095165 
Jednající: Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva a MUDr. František Stráský, 
člen představenstva 

Společnost Abbott a Zákazník budou V tomto Dodatku společně označování jako „Strany“ a 
jednotlivě jako ,,Stˇrana“. 

Strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy o výpůjčce zařízení uzavřené dne 
10. 7. 2017 (,,Smlouva“). 

v V PREDMET DODATKU 
Strany se dohodly, že Smlouva se mění tak, že článek 1. VÝPŮJČKA ZAŘÍZENÍ se 
nahrazuje V celém rozsahu novým znění, které následuje: 

„Abbott poskytne Zákazníkovi hematologický analyzátor CD Ruby, SN 703 85BG 
(,,Zařízení“), včetně příslušenství, formou bezplatné výpůjčky, aby je mohl využívat V místě 
Oddělení klinické biochemie a hematologie (,,Pracoviště“) za účelem vyšetřování krevních 
obrazů. Hodnota vypůj čeného Zařízení činí 990 000 CZK bez DPH“ 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) Vyhotoveních a každá Strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

Pokud byla Smlouva již dříve změněna, rozumí se Smlouvou podle tohoto dodatku Smlouva 
V posledním změněném znění. Termíny a definice s velkým písmenem na počátku, které 
nejsou definovány V tomto Dodatku, mají význam uvedený ve Smlouvě Ve znění jejích 
dodatků.




